## Confessionis Augustinianæ.

- Præstigio admirabili ratione per S. Stephanum dissoluit. 425.b  
 Palladia quedam orando ad S. Stephanum, à gravissimo morbo liberata. 415.b  
 Multitudo miraculorum magna olim in Africa, apud reliquias S. Stephani. 425.a  
 Cæcus ad corpora martyrum Prothasij & Gerasij Mediolani, Augustino præsentē, illuminatus, & expulsus demon. 423.b  
 Fur animo peierandi ad memoriam sanctorum veniens, ibi compulsus est furtum cõfiteri, & ablatum reddere. 430.a  
 Apud memoriam Sanctorum, demones mirabiliter, quæ nolent, consentunt. *Ibidem.*  
 Paulus quidã à membrorum tremore ad reliquias S. Stephani liberatus. 426.a  
 Simile miraculum factum & in puella quadam. 428.b  
 Inuocat pia mulier S. Stephanũ, confidens B. protomartyrem nosse & videre suam afflictionem, & impetrat defuncto filio vitam. 429.a  
 Ad gloriosũ martyris Laurentij memoriam, quidam membrorum tremore liberatus. 427.a  
 Plurima miracula Augustini tempore facta. 430.b  
 Deus miracula facit, orãtibuscum cooperãtib9 martyrib9. 431.b  
 Miracula quæ ad reliquias martyris sunt, Christi fidem prædicant. 415.b. 422.a. 431.a.  
 Resurrectionem cõfirmant. 431.a  
 In quibusdã locis maiora operari Deũ miracula. 427.b. 430.a  
 Quare in quibusdam locis quedam miracula sũt, quæ in aliis non sũnt, occultum Dei consilium est. *Ibidem.*  
 Quemadmodum nõ omnes sancti, dum hic viverent, habuerunt omnia dona, ita nec post mortem in omnibus ipsorum memoriis quælibet sũnt miracula. 430.b  
 Libellos miraculorũ olim in populo ab Episcopis euulgari solitos. 425.a  
 Exemplar libelli dati à Paulo quodã, atq; à B. Augustino ad populũ recitati. 426.b. 427.a.b  
 Sanctimonialis defuncta, cùm operiretur tunica ex memoria S. Stephani allata, ad vitam reuocata est. 424.b  
 Basi cuiusdam filia simili miraculo per S. Stephanum à morte ad vitam reuocata. *Ibidem.*  
 Mortuus quidam oleo eiusdem protomartyris unctus, ad vitam reuocatus. 425.a  
 Flores ex altari S. Stephani allati, & ad caput ægrotatis positi, infidelem converterunt ad fidem. 424.b  
 Per lapidem qui pictus fuerat in S. Stephanum, ad deinde in honore habitus Anconæ, facta miracula. 428.a.b  
 S. Felix Martyr Nolanus, cùm à barbaris oppugnaretur, manifeste apparuit, & auxilio fuit. 421.b  
 Quomodo appareant sancti, in propria, an in angelorum persona, incertum est. 421.a  
 Per diuinã potentia martyres viuorum rebus interfunt. 421.b  
 Miracula publicanda ad edificationem Ecclesiarum. 490.b  
*Missã.*  
 Nomen Missæ ab Augustino &

## Index rerum & Sententiarum

- Carthaginensibus Conciliis  
vsurpatum. 341. b. 342. a
- Monachus & Monasteria.*
- Propositum Monachorum san-  
ctum & bonum. 485. a
- Monachorum vita in cœnobiiis.  
476. b
- Hæretici iam olim Catholicis  
& Augustino insultarunt, de  
nomine & instituto monacho-  
rum. 471. b. 472. a
- Hæreticis quare displiceat no-  
men monachorum. 470. b
- Monasteria fuerunt in primitiua  
Ecclesia. 471. a
- Monasteria, religionis veritate  
firmantur. ibidem
- Canticum illud: Quam bonum  
& quam iucundum habitare  
fratres in vno, monasteria  
peperit. 471. a. b
- Monachorum institutum ex filiis  
Prophetarum, & ex Apostolis  
originem accepit. 471. a
- Terna monachorum milia sub  
vno patre. 473. a
- Augustini Monachi, & ipsi post-  
modum monasteria multa in-  
stituerunt. 475. b
- Monacho renunciandum omni-  
bus quæ possidet, etiam pro-  
priis parentibus. 481. a. b
- Monachus. libertatem seculi,  
Christi seruitute commutat.  
478. b
- Per votum religionis, secularis  
omnis relinquitur spes, & vite  
communis instituta capiuntur.  
483. a
- Quid sit relinquere omnia &  
Christum sequi. 479. b
- Abstinentia à carnibus, vino, a-  
liisque cibis in monasteriis.  
473. a
- In religione quamvis non sit per-  
fecta securitas, tutiores tamen  
sumus quam in seculo. 483. a
- Qui in religione pereunt, nauis  
quæ assimilantur quæ collidit-  
ur in portu. 476. b
- Quisquis è monasterio recessit,  
non talis habetur, qualis il-  
le qui non intrauit. 483. a
- Monachi sanctum propositum vo-  
tuumque deserentes, rei sunt  
voti non redditi. 476. b
- Et his qui in monasteriis profes-  
serunt, vix vlli meliores, sic  
apostatis vix vlli deteriores.  
484. b
- Discedentes vel expulsi de mo-  
nasteriis, ad clericatum non  
admittendi. 484. a
- Monialis.*
- Monialium laus. 473. b
- Ad moniales nullus viris, nisi vi-  
que ad vestibulum, accessus.  
ibidem.
- Inuenis sanctimoniales indis-  
ciplinatas, nunquid ideo sancti-  
monium reprehendendum est?  
484. b. 485. a
- Nunquid propter virgines ma-  
las, damnatur sumus sanctas &  
corpore & spiritu? 485. a
- Sanctimoniales si nupsit, Chri-  
sti adultera reputabitur. 483. a
- Sanctimonialem vestimenta, apta  
sunt professioni. 496. a
- Vide Virginitas.*
- Monica.*
- Monica moriens, memoriam sui  
ad altare fieri desiderauit.  
335. a. 401. b
- Sacrificium precij nostri pro de-  
functa Monica, Augustini ma-  
tre, antequam sepeliretur o-  
blatum. 401. a

Ators.

## Confessionis Augustinianæ.